1

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-QLNS

V/v xin ý kiến tham gia vào dự thảo

Quyết định sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế ban hành kèm theo

Quyết định số 22/2017/QĐ-UBND

ngày 20/6/2017 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 5 năm 2023

 Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Lao

động thương binh và xã hội;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Chi nhánh Ngân hàng CSXH tỉnh Bắc Giang;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Chương trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật của UBND

tỉnh.

Sở Tài chính dự thảo Tờ trình và Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy chế quản lý và sử dụng nguồn vốn ngân sách địa phương ủy thác qua Ngân

hàng Chính sách xã hội để cho vay đối với người nghèo và các đối tượng chính sách

khác trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 22/2017/QĐ-

UBND ngày 20 tháng 6 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang (có dự

thảo Tờ trình, Quyết định kèm theo) kính đề nghị các đơn vị tham gia ý kiến (bằng

văn bản), gửi Sở Tài chính trước ngày 30/5/2023 để tổng hợp.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh cho đăng tải dự thảo Quyết định lên trang

thông tin của tỉnh.

Vậy, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, tổ chức quan tâm thực hiện./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- CT.UBND tỉnh (để b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở Tài chính;

- Lưu: VT, QLNS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

 2

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-05-12T17:19:56+0700

		2023-05-12T17:31:42+0700

		2023-05-12T17:31:54+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-12T17:32:10+0700